Honorabilibus viris prudentibus et discretis amicis
eorum dilectis dominis consulibus Wysbysensibus
universis, consules civitatis Reualie cum vera dilec-
tione favorabilem ad quevis eorum beneplacita vo-
luntatem. Honorabilitati vestre notum facimus per
presentes, quod ad nostram venit presentiam Goscal-
cus Stalbitere, noster concivis, significans nobis, se
voluisse vestros concives in nostra civitate et portu
arestare. Quod in suspenso, vestri amoris intuitu,
tenimus ipsum, ut hoc non faceret, rogitantes, quia
dicti vestri cives velificare fuerunt iam parati. Dis-
cretionis vestre prudentiam rogamus, quemadmo-
dum etiam prius habuimus exoratam, quatenus cum
eodem Goscalco Stalbitere amicabiliter concordare
studeatis, omnia, que in vestra civitate sibi iure here-
ditario devoluta sunt percipere ipsum libere per-
mittentes. Quod si non feceritis, si aliquis in nostro
iudicio inculpare voluerit, sibi et alicui nostrum ius
nequaquam possumus denegare. Dominus vos con-
servet. Scriptum nostro sub secreto.

Nr. 392; favoralibem; presentibus gerla cupimus. 67. In der Seite
ein Loch. 378: UB 911: desgl.; facimus universis per; percipere
libere ipsum. Darunter gekritzelt: vir ipsum. 68. 379. 380:
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379.tNotandum, quod Hinricus de Heyda tenetur 6 oras
pro cutiendo funiculos et Arnoldus Schele te. pecu-
niam pro cutiendo funiculos.t

380. Anno domini moO cce0 1¢ secundo post festum beati
Michahelis. Isti domini nominati in consilio sunt
presidendo: domini Reynekinus Crowel, Wenemarus
Holloger, Rotherus de Lapide, Gerhardus Stalbitere,
Lodwicus Hamer, Remboldus de Lenepe, Hinricus
de Beke, Johannes Dyneuar, Gerwinus de Lenepe et
Johannes Longus. Item Johannes Sabel et Cezarius
Stalbitere.

381. Anno domini moOcccO0l tertio post festum sancti
Michahelis. Isti domini nominati in consilio presi-
dendo: Bertoldus Bickinchusen, Hinricus Volmesten,
Thidericus Douerake, Johannes Hamer, Hinricus
Medebeke, Conradus de Reyne, Hildemarus, Conra-
dus Stoppekote, Hermannus de Lippia, Johannes
@stinchusen, Johannes Neue et Gerhardus Wytte.

382. Anno domini moOcce0 10 quarto post festum sancti
Michahelis. Isti domini sunt nominati in consilio
presidendo: primo Reynekinus Crowel, Gerhardus
Stalbitere, Hinricus Volmeésten, Rotherus de Lapide.
Remboldus de Lenepe, Hinricus de Beke, Johannes
Dyneuar, Gerwinus de Lenepe, Johannes Longus,
Johannes Sabel et Series, necnon Goscalcus vter-
Ylue et Hinricus Hummer.

383. Anno domini mbo cecY 19 quinto post festum sancti
Michahelis. Isti domini sunt nominati in consilio
presidendo: primo Wenemarus, Hinricus Volmesten,
Thidericus Douerake, Johannes Hamer, Hinricus
Medebeke, Conradus de Reyne, Hildemarus, Conra-
dus Stoppekothe, Hermannus de Lippia, Johannes
Ostinchusen et Gerhardus Witte.